平成 26年７月１日

各 位

会社名   株式会社アドバネクス

代表者名  代表取締役社長         柴野 恒雄

（コード番号 5998  東証第 1部）

問合せ先  常務取締役業務管理本部長 大野 俊也

（TEL．03－3822－5865）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 26 年５月９日に公表しました平成 27年３月期の業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正

（平成 26 年 4 月 1 日～平成 26 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円

13,500

百万円

300

百万円

250

百万円

150

円 銭

3.62

今 回 発 表 予 想 （ B ） 13,500 300 250 440 10.61

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 0 0 0 290 －

増 減 率            （％） 0.0 0.0 0.0 193.3 －

（ご参考）前第 2 四半期実績

（平成 26 年 3 月期第 2 四半期）
13,358 338 294 266 6.43

２．平成 27 年３月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円

28,000

百万円

1,000

百万円

980

百万円

760

円 銭

18.32

今 回 発 表 予 想 （ B ） 28,000 1,000 980 940 22.66

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 0 0 0 180 －

増 減 率            （％） 0.0 0.0 0.0 23.7 －

（ご参考）前期実績

（平成 2 6 年 3 月期通期）
27,100 820 820 682 16.45

３．修正の理由

本日公表しましたとおり、平成 26 年７月 31 日付けで、当社が保有する第一化成ホールディン

グス株式会社の株式の 49％を台湾の企業グループ「能率集団（ABICO GROUP）」傘下の 4 企業に譲

渡することが予定されており、これに伴い発生する関係会社株式売却益約 290 百万円と少数株主

利益の調整を勘案し、連結業績予想の修正を行なうものであります。

以上

＊ 上記の業績見通しは、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した見通しであり、リスク

や不確実性を含んでおります。今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。